PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 апреля 2020 г.

	N
	342

О внесении изменений в Перечни земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, утвержденные постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 28.02.2020 № 176
Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечни земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность в 2020 году, утвержденные постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28.02.2020 № 176:

1.1. Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства в 2020 году, дополнить строкой 18:
	18
	Нижегородская область, Дивеевский район,
с. Кременки,
ул. Лесная, дом 11
	52:55:0090003:1923
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

1.2. Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения личного подсобного хозяйства в 2020 году, дополнить строкой 8:
	8
	Нижегородская область, Дивеевский район,
с. Кременки,
ул. Овражная, дом 12
	52:55:0090003:1925
	1100
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

2. КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Забродина А.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник», информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Маков А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в установленном порядке на сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.